Сведения о численности населения поселка Магнитный  Железногорского района 
по состоянию на 01.01.2017 года
	№ п/п
	Численность ВСЕГО (чел.)
	В 2016 году 
	Численность отдельных категорий граждан, всего(чел.)
	в том числе (человек)

	
	
	
	
	пенсионеры по возрасту (женщины 55 лет и старше, мужчины 60 лет и старше), не имеющих федеральных и региональных социальных гарантий
	получатели пенсии по утере кормильца, имеющие на иждивении несовершеннолетних детей, а также студентов очной формы обучения до 23 лет
	одинокие матери, имеющие на иждивении несовершеннолетних детей, а также студентов  очной формы обучения до 23 лет
	родители, имеющие на иждивении  трех и более несовершеннолетних детей, а также студентов  очной формы обучения до 23 лет
	лица, обслуживающие инвалидов I группы (спинально больных)
	лица, сопровождающие инвалидов I группы по зрению
	лица, сопровождающие инвалидов I группы
	лица, сопровождающие детей-инвалидов

	
	
	родилось
	умерло
	прибыло 
	убыло
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	1658
	8
	16
	67
	64
	626
	576
	8
	15
	8
	6
	1
	5
	7


